
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от  02.02.2022г.  № 53-ОД 

 

О внесении изменений в учебно-календарный график ГБОУ СОШ 

с.Ягодное на 2021-2022 учебный год 

 

На основании приказа ГБОУ СОШ с.Ягодное  от 02.02.2022г.№ 52-од   

«О режиме дистанционного обучения в период с 03 февраля  по 09 февраля  

2022 года» 

 

приказываю: 

1. Внести следующие изменения в учебно-календарный график  

ГБОУ СОШ с. Ягодное на 2021-2022 учебный год: 

 пункт 3 читать в следующей редакции: 

Сроки и продолжительность каникул на учебный год: 

Для обучающихся 1-го класса устанавливаются дополнительные 

недельные каникулы с 03.02.2022 по 09.02.2022 (7 календарных дней). 

     

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                          Ф.А.Дашкевич 

 


		2022-02-10T09:09:29+0400
	Дашкевич Ф.А.
	Я являюсь автором этого документа




